

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Amazing Tours ApS

Låsbybanke 7
6000 Kolding

CVR nr. 38689258

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. november 2025

Dirigent

Jens Thykier

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amazing Tours ApS
Låsbybanke 7
6000 Kolding

CVR-nr.: 38689258
Stiftelsesdato: 06.06.17
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Jens Christian Thykier

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. november 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formidling af oversøiske rejser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 1.359.795. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	3.193.153	2.495.862
1. Personaleomkostninger	-1.865.426	-1.787.446
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.360	-5.360
Resultat før finansielle poster	<u>1.322.367</u>	<u>703.056</u>
Andre finansielle indtægter	55.677	54.116
Andre finansielle omkostninger	-18.249	-17.872
Ordinært resultat før skat	<u>1.359.795</u>	<u>739.300</u>
Skat af årets resultat	-300.863	-165.937
ÅRETS RESULTAT	<u>1.058.932</u>	<u>573.363</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Overført resultat	-741.068	573.363
Disponeret i alt	<u>1.058.932</u>	<u>573.363</u>

Balance pr. 30. september

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	34.841	40.201
Materielle anlægsaktiver i alt	34.841	40.201
Anlægsaktiver i alt	34.841	40.201
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.223.615	3.237.905
Andre tilgodehavender	193.906	129.400
Periodeafgrænsningsposter	10.191	10.475
Tilgodehavender i alt	5.427.712	3.377.780
Likvide beholdninger	6.308.604	5.108.481
Likvide beholdninger i alt	6.308.604	5.108.481
Omsætningsaktiver i alt	11.736.316	8.486.261
AKTIVER I ALT	11.771.157	8.526.462
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	2.001.718	2.742.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Egenkapital i alt	3.851.718	2.792.788
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	5.306	4.127
Hensatte forpligtelser i alt	5.306	4.127
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.069.686	4.723.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.971	8.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	803.476	997.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.914.133	5.729.547
Gældsforpligtelser i alt	7.914.133	5.729.547
PASSIVER I ALT	11.771.157	8.526.462
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2024	50.000	2.742.787	0	2.792.787
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-741.069	1.800.000	1.058.931
Egenkapital, 30. september 2025	50.000	2.001.718	1.800.000	3.851.718
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2023	50.000	2.169.425	0	2.219.425
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	573.363	0	573.363
Egenkapital, 30. september 2024	50.000	2.742.788	0	2.792.788

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.614.852	1.585.907
Pensioner	196.536	141.000
Andre omkostninger til social sikring	54.038	60.539
	1.865.426	1.787.446
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
		Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		53.601
Anskaffelsessum, ultimo		53.601
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-13.400
Årets af- og nedskrivninger		-5.360
Af- og nedskrivninger, ultimo		-18.760
Bogført værdi, ultimo		34.841
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for dækning hos rejsegarantifonden stillet en betalingsgaranti på kr. 900.000.		
